
Dział 

Rozdział

§

Treść
Kwota

Zwiększenia

Kwota

Zmniejszenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 131,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 76 131,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

76 131,00

Podsumowanie 76 131,00 0,00

Razem zwiększenie budżetu 76 131,00

Dział 

Rozdział

§

Treść
Kwota

Zwiększenia

Kwota

Zmniejszenia

600 Transport i łączność 8 500,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 500,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

8 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 840,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 840,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 9 840,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57 791,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 57 791,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

47 991,00

4270 Zakup usług remontowych 9 800,00

 Podsumowanie 76 131,00 0,00

Razem zwiększenie budżetu 76 131,00

projekt UCHWAŁA Nr XVIII/97/2025

Rady Gminy w Czerminie

z dnia 12 czerwca 2025 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1, art. 232 ust 2, art 236, 237 i 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r, poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co

następuje:

§1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 76 131,00 zł:

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 76 131,00 zł:



§ 3. Dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami:

Dział 

Rozdział

§

Treść
Kwota

Zwiększenia

Kwota

Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 12 000,00 26 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 000,00 5 000,00

80101 Szkoły podstawowe 6 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

80195 Pozostała działalność 13 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

 Podsumowanie 31 000,00 31 000,00

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


